
 
 
 
 

 
Errata Portaria n° 095/2021            Juazeiro do Piauí – PI, 12 de Novembro de 2021. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ ESTADO DO PIAUÍ, 
no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal e a Lei 
Orgânica do Município, 
 
ONDE SE LÊ: Portaria n° 095/2021             
LEIA SE: Portaria n° 094/2021             
 
RESOLVE: 
 

Art. 1° - Nomear, ERNANDES SOARES MATOS LIMA portador do CPF sob 
o n° 704.330.543-87, para exercer o cargo em Comissão de Assessor Técnico I da 
Secretaria Municipal de Obras e infraestrutura do município de Juazeiro do Piauí. 
 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data sua publicação, com efeito retroativo a 01 
de novembro de 2021, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Juazeiro do Piauí– PI. 
 
 
 
 

       _______________________________________  
José Wilson Pereira Gomes  

Prefeito Municipal 

 
 


